テレサによる参加申込について

2024年度一般財団法人新潟陸上競技協会
中央審判講習会
関係者 各位

2024年度一般財団法人新潟陸上競技協会 中央審判講習会（以下、「本講習会」）では「テレサ」による

“参加申込”を行います。以下の手順に沿って利用してください。

なお、参加申込期間は下記の通りとなっておりますので、期間内にアプリのご登録をお願いいたします。

また、テレサをご利用できない場合は本講習会開催要項に従い、申込みをお願いいたします。

■参加申込期間

【 参  加  申  込  期  間   】 ２月１３日（火）～ ２月２９日（木）

■利用手順

①ご自身のスマートフォンにアプリをインストールしてください。

【iPhone用】https://apple.co/2EqnhJo 【Android用】https://bit.ly/2FR4kAm

もしくは、App Store（iPhone）、Play Store（Android）で「テレサ」を検索

②ユーザー情報を登録してください。※既にユーザー情報を登録済の方は③にお進みください。

基本情報保存画面

基本情報を保存し、イベントに参加する

基本情報を保存しないで利用する

ユーザー名未登録

①

②

③イベントを選択してください。

新潟

①
2024/03/17
2024年度一般財団法人新潟陸上競技協会
中央審判講習会
燕市吉田産業会館

新潟

参加区分を選択します
（プルダウン式）

②

参加チェックをします

③

➃

新潟

ニイガタ

第76回新潟県陸上競技...

https://apps.apple.com/jp/app/id1527208310
https://bit.ly/2FR4kAm

［アカウントの追加・切り替え］ ※1つのスマートフォンで複数人の登録を行う場合

②

③

【アカウント追加】

④-2
ユーザー情報を引き継がず、
新しく追加する場合

④-1
登録されているユーザー
情報を引継いで追加する場合

④ －2

＜ 登録画面 ＞

【アカウント切り替え】

使用したい
ユーザーを選択！

②

①
新潟 新潟 新潟

新潟 太郎さん

④ －1
新潟 太郎さん

新潟

にいがた

新潟

新潟 太郎さん

①
新幡 花子さん

新潟 花子さん

新潟 二郎さん

新潟 花子さん

新潟 二郎さん

新潟 花子さん

新潟 二郎さん

お問合せ先 ▼講習会に関するお問合せ

審判部：青木 祐一 Tel：090-8843-8327

浮島 一隆 Tel：090-9630-9716

▼テレサに関するお問合せ

株式会社新潟アルビレックスランニングクラブ

Mail：support@teresa-app.com

Tel：025-201-7666

mailto:support@teresa-app.com

	スライド 1
	スライド 2